令和６年 ４月 １５日

２年生
保護者各位

３年生

沖縄県立宮古高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長   友利 正治

校 長   松原 芳和

 （公印省略）

令和６年度 学校校納金の納入について（依頼）

  うりずんの候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素より本校 PTA活動並びに教育へのご理解とご協力いただき、おかげをもちまして、昨年度は卓球

部、ウエイトリフティング部、女子陸上部、軽音楽部、美術部、競技かるた部が全国大会に出場する等、大き

な成果を上げることができました。

 さて、今年度の学校校納金についてですが、令和６年度納入額、口座振替日は下記のとおりとなっており

ます。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．学校校納金の金額及び振替日                                      （ 単位：円 ）

学年 学科

第 １ 期

４月納入分

〔振替日 4/25（木）〕

第 ２ 期

７月納入分

〔振替日 7/10（水）〕

令和６年度

校納金合計

２学年

普通科 39,248 19,717 58,965

5、6組 41,763 22,232 63,995

７組 42,263 22,232 64,495

３学年
普通科 34,098 28,467 62,565

文理探究科 37,413 31,782 69,195

    ※金額詳細については、裏面：令和６年度学校納金一覧表をご参照ください。

２．留意事項

（１）４月納入分の振替日は、  ４月２５日（木） です。

口座の残高確認・通帳記帳をよろしくお願い致します。

（２）口座振替申請がお済でない方は、5月 1日以降に学校事務室にて納入をお願い致します。

（３）振替に際し、おきぎんエス・ピー・オー振替手数料 9９円が加算されますのでご了承下さい。

問い合わせ先

沖縄県立宮古高等学校 PTA

電話 0980-72-2118 担当 國仲